Dubium XVII. An quando festum Septem Dolorum B. M. V. in hebdomada Passionis caret primis Vesperis, hymnus Vesperarum debeat coniungi cum hymno Matutini, prout innuit Rubrica Breviarii, etiam si habeat integras secundas Vesperas; vel in hoc casu debeant hymni (ut docet De Carpo) transponi, ita ut ad Matutinum dicatur hymnus Vesperarum, ad Laudes hymnus Matutini, et ad secundas Vesperas hymnus ex Laudibus?

Dubium XVIII. An pro quolibet Sancto Confessore Pontifice et Ecclesiae Doctore, pro quo in Missa orationes sumuntur ex Comuni Doctorum „In Medio“ in Postcommunionem loco dicendi

„Confessor tuus et Doctor“ dici debeat „Pontifex tuus et Doctor“ prout in editione typica Missalis die 21 Aprilis pro Festo S. Anselmi Ep. C. Doct. invenitur?

Dubium XIX. Viget usus in hac Dioecesi (sicut et in aliquibus aliis) addendi tempore paschali in exercitiis devotionis, quae extra Officium canonicum, maxime coram SSmo Sacramento habentur, „Alleluja“ ad Versiculos; v. g. ad V̇. „Ora pro nobis“ post Litanias Lauretanis, ad V̇. „Benedicamus Patrem et Filium“ post „Te Deum“ etc., quinimmo et addendi in diebus Paschatis vel infra Octavam Paschae duplex „Alleluja“ ad „Benedicamus Domino“ quod in his regionibus solet cantari finitis orationibus, quibus praecessit solemnis cantus hymni Ambrosiani. An usus iste tolerari possit?

Dubium XX. Episcopus Ordinarius, qui in aliena Dioecesi celebrat, teneturne in „Memento“ Canonis nominare Episcopum huius alienae Dioecesis, an semetipsum?

Sacra porro Rituum Congregatio, ad relationem infrascripti Secretarii, exquisitoque voto alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris, ita propositis Dubiis rescribendum censuit, videlicet:

Ad I. Posse, sed non teneri, quoad primam partem: quoad secundam, Affirmative ad primum, Negative ad secundum; quoad tertiam; Negative ad primum, Affirmative ad secundum; quoad quartam: Affirmative in omnibus.

Ad II. Negative.

Ad III. Serventur Rubricae Ritualis Romani, nempe Tit. VI, cap. 3. n. 5, pro die Depositionis, et Tit. VI, cap. 5, n. 2, pro diebus tertia, septima, trigesima et anniversaria.

Ad IV. Recitanda Oratio prout est in Missali.

Ad V. Dicatur primum Nocturnum.

Ad VI. Nocturnum debet respondere Feriae, qua canitur Missa.

Ad VII. Affirmative quoad primam partem; Negative ad secundam.

Ad VIII. et IX. Negative ad primam partem; Affirmative ad secundam.

Ad X. Negative.

Ad XI. Affirmative et secunda Oratio sumatur de tempore.

Ad XII. Affirmative.

Ad XIII. Stola concionatoris sit coloris Officio diei respondentis, etiam die secunda Novembris.